
Išrašas 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

PETICIJŲ KOMISIJA 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2018-03-28   Nr. 250-P-05 

Vilnius 

 

SVARSTYTA. Kęstučio Kiltinavičiaus peticija „Dėl Lietuvos Respublikos baudžiamojo 

proceso kodekso 166 straipsnio papildymo“. 

 

NUTARTA. Atmesti Kęstučio Kiltinavičiaus peticijoje „Dėl Lietuvos Respublikos 

baudžiamojo proceso kodekso 166 straipsnio papildymo“ pateiktą pasiūlymą papildyti Lietuvos 

Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 166 straipsnį nuostata, kad asmens veiksmuose 

pastebėjus nusikalstamos veikos, už kurią atsakomybė numatyta Lietuvos Respublikos baudžiamojo 

kodekso 231 ir 232 straipsniuose, požymius, ikiteisminiai tyrimai dėl šios veikos neatliekami, tokią 

veiką įvykdžiusiam asmeniui iš karto surašomas nustatytos formos kaltinamasis aktas, taip 

suteikiant tam asmeniui prievolę įrodinėti savo teisėtumą ir savo nekaltumą.  

Balsavimo rezultatai: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

Posėdžio pirmininkas    Edmundas Pupinis 

Posėdžio sekretorė    Janina Šniaukštienė 


